
Hlavní město Praha 

 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  

Rady hlavního města Prahy 
 

číslo 272 
ze dne  13.2.2023 

k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2023 v souvislosti s 
poskytnutím finančních prostředků na 1. čtvrtletí pro soukromé školství na území hlavního 

města Prahy 
 

Rada hlavního města Prahy   

I .   s c h v a l u j e  

1.  úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy na rok 2023 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení 

2.  poskytnutí neinvestiční dotace soukromým školám a školským zařízením na území 
hlavního města Prahy v celkové výši 829.405.732 Kč dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení 

I I .   u k l á d á  

1.  MHMP - ROZ MHMP 

1.  realizovat rozpočtové opatření dle bodu I. tohoto usnesení 

Termín: 3.3.2023 

 

 
MUDr. Zdeněk Hřib v. r. 

primátor hl.m. Prahy 
 
 
 
 
 

doc. Ing. arch. Petr Hlaváček v. r. 
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  radní PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D.  
Tisk: R-46935  
Provede: MHMP - ROZ MHMP  
Na vědomí: odborům MHMP  

  

  



Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP č. 272 ze dne 13. 2. 2023

Úprava rozpočtu  běžných výdajů 

PO MHMP - soukromé školy 91653000000 soukromé školy 3119 5909 33155 0416 -829 405,70 -829 405 732,00

C e l k e m -829 405,70 -829 405 732,00

GYMNÁZIUM JANA PALACHA PRAHA 1, s.r.o. 0091653001001 25119702 3121 5213 33155 0416 3 395,80 3 395 811

CEDUK - VOPŠ Vyšší odborná škola s.r.o. 0091653001002 25102265 3150 5213 33155 0416 3 195,70 3 195 692

Soukromá základní umělecká škola Orphenica, spol. s 

r.o.
0091653001003 25129767 3231 5213 33155 0416 1 732,10 1 732 111

K-TV - středisko praktického vyučování, s.r.o. 0091653001004 26123193 3125 5213 33155 0416 689,10 689 123

Středisko praktického vyučování Golden Prague Hotel 

managed by Fairmont s.r.o.
0091653001006 25691376 3125 5213 33155 0416 676,00 675 953

Soukromá  vyšší odborná škola zdravotnická MEDEA, 

s.r.o.
0091653001057 25052241 3150 5213 33155 0416 3 146,10 3 146 062

3114 5213 33155 0416 6 662,80 6 662 838

3141 5213 33155 0416 118,50 118 502

3143 5213 33155 0416 533,80 533 788

Střední škola ekonomická se sportovním zaměřením, 

s.r.o.
0091653001008 25127098 3122 5213 33155 0416 3 109,00 3 109 037

Obchodní akademie, ŠKOLA 2000, s.r.o. 0091653001016 25081012 3122 5213 33155 0416 47,30 47 339

Speciálně pedagogické centrum pro děti a mládež s 

vadami řeči se zaměřením na augmentativní a 

alternativní komunikaci s.r.o.

0091653001011 25682806 3146 5213 33155 0416 650,60 650 624

Středisko praktického vyučování Vinohrady, s.r.o. 0091653001014 25610180 3125 5213 33155 0416 596,60 596 616

Středisko praktického vyučování Vinohrady, s.r.o. 0091653001015 25610180 3141 5213 33155 0416 3 297,70 3 297 696

Odborné učiliště pro žáky s více vadami, s.r.o. 0091653001019 25106970 3124 5213 33155 0416 6 197,60 6 197 603

Soukromá vyšší odbor.škola zdravotnická pro dentální 

hygienistky,s.r.o.
0091653001010 64939367 3150 5213 33155 0416 2 576,70 2 576 727

Metropolitní odborná umělecká střední škola Praha 4 

s.r.o.
0091653001049 25638530 3127 5213 33155 0416 8 676,80 8 676 787

3121 5213 33155 0416 3 414,10 3 414 055

3141 5213 33155 0416 107,60 107 605

Vyšší odborná škola cestovního ruchu a mezinárod. 

obchod. styku, spol.s r.o.
0091653001137 62956191 3150 5213 33155 0416 2 813,90 2 813 893

3113 5222 33155 0416 3 247,30 3 247 304

3143 5222 33155 0416 345,00 344 966

3113 5213 33155 0416 2 885,80 2 885 790

3143 5213 33155 0416 576,70 576 660

3112 5221 33155 0416 362,40 362 435

3114 5221 33155 0416 1 442,60 1 442 606

3117 5213 33155 0416 2 724,10 2 724 080

3143 5213 33155 0416 319,20 319 223

Soukromá základní umělecká škola Music Art v.o.s. 0091653001036 47114142 3231 5213 33155 0416 11 624,90 11 624 925

Základní umělecká škola PRO ARTE VIVA, s.r.o. 0091653001037 25619357 3231 5213 33155 0416 2 601,50 2 601 486

Pražská pedagogicko psychologická poradna, s.r.o. 0091653001034 49678515 3146 5213 33155 0416 2 921,10 2 921 127

3121 5213 33155 0416 6 876,80 6 876 777

3141 5213 33155 0416 107,50 107 460

Gymnázium ALTIS s.r.o. 0091653001025 63672197 3121 5213 33155 0416 3 363,90 3 363 942

3121 5213 33155 0416 10 092,30 10 092 325

3113 5213 33155 0416 0,00 0

3141 5213 33155 0416 161,20 161 190

3143 5213 33155 0416 0,00 0

Gymnázium Evolution, s.r.o. 0091653001024 48109355 3121 5213 33155 0416 12 227,10 12 227 090

CEDUK - Soukromá VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA spol. s 

r.o.
0091653001031 25612123 3150 5213 33155 0416 1 060,10 1 060 055

Střední škola Podnikatelská akademie, s.r.o., 0091653001042 25604325 3122 5213 33155 0416 3 169,20 3 169 211

3122 5213 33155 0416 14 373,30 14 373 336

3150 5213 33155 0416 3 442,30 3 442 285

3122 5213 33155 0416 5 800,40 5 800 399

3121 5213 33155 0416 290,20 290 242

Vyšší odborná škola herecká s.r.o. 0091653001028 25605593 3150 5213 33155 0416 4 516,20 4 516 196

Soukromá vyšší odborná škola umění a reklamy s.r.o. 0091653001138 26769051 3150 5213 33155 0416 2 100,10 2 100 097

Škola mezinárodních a veřejných vztahů Praha, 

Střední odborná škola, Gymnázium, s.r.o.
0091653001029 25133241

Gymnázium Duhovka s.r.o. 0091653001027 25107186

Odbor/Organizace
Číslo akce/                          

Org.
ODPA POL UZ ORJ

Soukromá ZŠ Integrál pro žáky se spec. poruchami 

učení, s.r.o.

BANKOVNÍ AKADEMIE - Gymnázium a Střední 

odborná škola, a.s.
0091653001021

  Úprava rozpočtu vlastního hlavního města Prahy ve vazbě na schválený transfer ze státního rozpočtu 

Organizace
Číslo akce/                   

Org.

Účel/                                     

Název akce
ODPA POL UZ ORJ

04235380

Úprava 

rozpočtu         

(v tis.Kč)

Částka                        

(v Kč)

Úprava 

rozpočtu         

(v tis.Kč)

Částka                        

(v Kč)
IČO

0091653001012 25602578

Modrý klíč - základní škola speciální a mateřská škola 

speciální, o.p.s.
0091653001033 25765710

Česko Britská Základní Škola, s. r.o. 0091653001035 25108093

Základní škola Klíček 0091653001032 25612778

Soukromá základní škola s RVJ - DINO 

ELEMENTARY SCHOOL, s.r.o.
0091653001139 27091619

Klasické gymnázium Modřany, s.r.o. 0091653001026 61054682

MICHAEL - Střední škola a Vyšší odborná škola 

reklamní  a umělecké tvorby, s.r.o.
0091653001045 25607375

1



Střední škola managementu a služeb a Základní škola 

s.r.o.
0091653001047 25140493 3127 5213 33155 0416 9 391,40 9 391 379

Soukromé střední odborné učiliště ATHOZ, spol. s.r.o. 0091653001050 61456217 3123 5213 33155 0416 1 220,50 1 220 512

Střední škola gastronomická a hotelová, s.r.o. 0091653001051 25097547 3127 5213 33155 0416 24 381,40 24 381 445

3112 5213 33155 0416 3 425,40 3 425 353

3146 5213 33155 0416 831,20 831 220

3141 5213 33155 0416 264,60 264 592

3111 5221 33155 0416 1 177,00 1 176 981

3141 5221 33155 0416 140,80 140 752

3111 5213 33155 0416 1 383,60 1 383 636

3141 5213 33155 0416 196,40 196 398

3111 5221 33155 0416 782,80 782 828

3141 5221 33155 0416 95,50 95 471

Bilingvální mateřská škola pro sluchově postižené 

s.r.o.
0091653001061 25143701 3112 5213 33155 0416 845,70 845 681

Soukromá základní umělecká škola - Škola pro radost 

v.o.s.
0091653001062 25626019 3231 5213 33155 0416 2 627,50 2 627 487

Střední průmyslová škola dopravní, a.s. 0091653001054 25632141 3127 5213 33155 0416 26 600,20 26 600 166

Rakouské gymnázium v Praze o.p.s. 0091653001055 26155281 3121 5221 33155 0416 5 578,70 5 578 694

Mensa gymnázium, o.p.s. 0091653001056 25058843 3121 5221 33155 0416 3 803,90 3 803 855

3127 5213 33155 0416 3 933,20 3 933 213

3126 5213 33155 0416 4 635,40 4 635 434

3121 5213 33155 0416 672,80 672 833

3121 5213 33155 0416 3 244,90 3 244 914

3141 5213 33155 0416 59,50 59 461

3113 5213 33155 0416 5 133,50 5 133 505

3141 5213 33155 0416 344,60 344 622

3143 5213 33155 0416 890,70 890 734

3126 5212 33155 0416 9 351,70 9 351 685

3141 5212 33155 0416 26,90 26 865

3147 5212 33155 0416 209,00 209 000

Střední škola hotelnictví a gastronomie International, 

s.r.o.
0091653001068 02556031 3127 5213 33155 0416 762,80 762 820

Anglo - německá obchodní akademie, a.s. 0091653001069 25735624 3122 5213 33155 0416 5 894,10 5 894 130

Trojské gymnázium, s.r.o. 0091653001072 25142101 3121 5213 33155 0416 4 821,60 4 821 579

STŘEDISKO PRAKTIC. VYUČ. ZLATNICKÉ A 

RYTECKÉ, s.r.o.
0091653001074 25753207 3125 5213 33155 0416 596,50 596 507

3117 5221 33155 0416 6 590,10 6 590 120

3143 5221 33155 0416 1 143,00 1 143 023

3121 5221 33155 0416 15 108,60 15 108 598

3117 5221 33155 0416 9 859,60 9 859 575

3141 5221 33155 0416 2 250,30 2 250 262

3143 5221 33155 0416 1 699,10 1 699 088

Střední odborná škola sociální, o.p.s. 0091653001080 26190508 3122 5221 33155 0416 560,60 560 599

Soukromá střední škola DANAÉ, s.r.o. 0091653001081 25116509 3122 5213 33155 0416 804,10 804 143

3122 5213 33155 0416 10 979,80 10 979 765

3117 5213 33155 0416 1 367,80 1 367 755

3143 5213 33155 0416 211,10 211 099

3122 5213 33155 0416 12 917,00 12 917 037

3150 5213 33155 0416 1 424,20 1 424 203

3122 5213 33155 0416 8 753,30 8 753 337

3150 5213 33155 0416 0,00 0

Soukromá střední škola gastronomie s.r.o. 0091653001088 25098250 3127 5213 33155 0416 4 048,50 4 048 490

DRAPA SPORT - středisko praktického vyučování 

s.r.o.
0091653001089 25625705 3125 5213 33155 0416 457,40 457 400

Střední škola kosmetiky a hotelnictví BEAN, s.r.o. 0091653001093 25059491 3127 5213 33155 0416 598,40 598 391

3122 5213 33155 0416 3 247,40 3 247 443

3127 5213 33155 0416 3 153,80 3 153 817

Střední odborná škola uměleckořemeslná s.r.o. 0091653001095 25641018 3127 5213 33155 0416 6 286,50 6 286 542

SOUKROMÁ STŘEDNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA 

DESIGNU, s.r.o.
0091653001097 48589373 3122 5213 33155 0416 3 254,20 3 254 166

Euroškola Praha střední odborná škola s.r.o. 0091653001098 25600397 3122 5213 33155 0416 1 203,50 1 203 498

Střední škola ARCUS, s.r.o. 0091653001099 25614851 3122 5213 33155 0416 5 006,70 5 006 705

Soukromá střední odborná škola START, s.r.o. 0091653001100 63672359 3122 5213 33155 0416 1 960,20 1 960 179

SOŠ podnikatelská PROFIT, spol. s r.o. 0091653001101 25657046 3122 5213 33155 0416 3 004,70 3 004 732

Obchodní akademie Praha, s.r.o. 0091653001102 25603698 3122 5213 33155 0416 5 193,00 5 192 973

3127 5213 33155 0416 3 381,90 3 381 871

3123 5213 33155 0416 3 449,00 3 448 957

Soukromá střední škola výpočetní techniky s.r.o. 0091653001105 62913981 3122 5213 33155 0416 7 537,30 7 537 284

Akademie tělesné výchovy a sportu PALESTRA - 

Vyšší odborná škola, spol s r.o.
0091653001108 48114162 3150 5213 33155 0416 443,90 443 887

Gymnázium Přírodní škola, o.p.s. 0091653001078 25107500 3121 5221 33155 0416 1 880,80 1 880 781

Pražská taneční konzervatoř a střední odborná škola, 

s.r.o.
0091653001058 25122690

Dětské integrační centrum a mateřská škola, s.r.o. 0091653001127 25703773

Základní škola německo - českého porozumění a 

Gym. Thomase Manna, o.p.s.
0091653001076 25741497

PORG - gymnázium  a základní škola, o.p.s. 0091653001079 25698117

Německá škola v Praze s.r.o. - zahraniční škola a 

gymnázium
0091653001130 25136241

Soukromá mateřská škola "KORÁLEK", spol. s r.o. 0091653001059 25642863

Mateřská škola V Úvalu o.p.s. 0091653001142 27118657

25108476

Základní škola Duhovka, s.r.o. 0091653001067 25625845

Soukromá střední škola a základní škola (1.KŠPA), 

Praha, s.r.o.
0091653001106

TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní a Vyšší odborná 

škola prevence kriminality a krizového řízení Praha, 

s.r.o.

0091653001084 25109138

Střední škola hotelnictví a gastronomie SČMSD Praha, 

s.r.o.
0091653001094 49615378

Soukromá střední odborná škola a Soukromé střední 

odborné učiliště BEAN, s.r.o.
0091653001104 25641034

Taneční centrum Praha - konzervatoř, z. ú. 0091653001066 25106121

ART ECON - Střední škola a vyšší odborná škola 

Praha, s.r.o.
0091653001086 45796955

Soukromá mateřská škola OPUS, o.p.s. 0091653001060 25637941

2



Soukromé gymnázium ARCUS Praha 9, s.r.o. 0091653001111 25618440 3121 5213 33155 0416 5 226,80 5 226 785

3121 5221 33155 0416 4 299,00 4 298 974

3141 5221 33155 0416 269,80 269 799

3143 5221 33155 0416 615,90 615 929

The English College in Prague - Anglické gymnázium, 

o.p.s.
0091653001113 25719815 3121 5221 33155 0416 6 464,20 6 464 248

3113 5213 33155 0416 3 286,00 3 285 964

3143 5213 33155 0416 771,00 771 032

3111 5213 33155 0416 5 031,30 5 031 274

3141 5213 33155 0416 502,50 502 509

3111 5213 33155 0416 535,80 535 750

3141 5213 33155 0416 19,80 19 806

Zlatnické středisko praktického vyučování Solunka, 

spol. s r.o.
0091653001128 61507687 3125 5213 33155 0416 574,30 574 306

3111 5221 33155 0416 1 223,70 1 223 681

3141 5221 33155 0416 163,70 163 665

Pražské humanitní gymnázium, š.p.o. 0091653001120 25088246 3121 5213 33155 0416 5 810,30 5 810 301

Střední pedagogická škola Futurum s.r.o. 0091653001121 25142771 3122 5213 33155 0416 5 806,70 5 806 737

Základní umělecká škola LYRA s.r.o. 0091653001122 25657330 3231 5213 33155 0416 2 571,30 2 571 317

3121 5213 33155 0416 1 464,40 1 464 401

3123 5213 33155 0416 4 017,20 4 017 200

Střední škola mediální grafiky a tisku, s.r.o. 0091653001125 25687344 3127 5213 33155 0416 10 414,20 10 414 166

GTH zařízení školního stravování, spol. s r.o. 0091653001129 25753487 3141 5213 33155 0416 5 196,80 5 196 802

Vyšší odborná škola ČUS, s.r.o. 0091653001143 27182789 3150 5213 33155 0416 1 073,60 1 073 646

3117 5213 33155 0416 1 298,40 1 298 391

3111 5213 33155 0416 1 045,60 1 045 613

3141 5213 33155 0416 53,30 53 250

3143 5213 33155 0416 211,10 211 099

SCOLAREST - zařízení školního stravování 

spol. s r.o.
0091653001132 25607341 3141 5213 33155 0416 51 268,30 51 268 275

Střední odborná škola multimediální a propagační 

tvorby,s.r.o.
0091653001146 27185753 3122 5213 33155 0416 11 131,60 11 131 614

3113 5213 33155 0416 5 265,50 5 265 526

3121 5213 33155 0416 5 323,30 5 323 295

3122 5213 33155 0416 1 927,30 1 927 284

3143 5213 33155 0416 504,60 504 608

3141 5213 33155 0416 35,00 35 028

1. Slovanské gymnázium a jazyková škola s právem 

státní jazyk. zkoušky
0091653001150 71340769 3121 5213 33155 0416 5 936,80 5 936 760

Radost - dětský domov, o.p.s. 0091653001151 26471043 3133 5221 33155 0416 1 938,80 1 938 836

ERTUS - školní jídelny, spol. s r.o. 0091653001152 26477475 3141 5213 33155 0416 7 984,40 7 984 406

3111 5213 33155 0416 778,90 778 854

3141 5213 33155 0416 98,20 98 199

3111 5222 33155 0416 1 544,80 1 544 831

3117 5222 33155 0416 1 595,40 1 595 372

3141 5222 33155 0416 67,60 67 620

3143 5222 33155 0416 216,20 216 248

3113 5213 33155 0416 2 165,70 2 165 749

3143 5213 33155 0416 132,80 132 838

Mezinárodní Konzervatoř Praha - International 

conservatory Prague, s.r.o.
0091653001159 28178840 3126 5213 33155 0416 20 051,00 20 051 014

Anglicko - české gymnázium AMAZON, s.r.o. 0091653001460 28228235 3121 5213 33155 0416 6 431,50 6 431 490

Gymnázium mezinárodních a veřejných vztahů Praha 

s.r.o.
0091653001462 28197682 3121 5213 33155 0416 8 674,60 8 674 638

G.A.P. education, střední škola s.r.o. 0091653001464 27907538 3122 5213 33155 0416 2 827,10 2 827 125

GS - zařízení školního stravování s.r.o. 0091653001470 27612333 3141 5213 33155 0416 204,80 204 763

3117 5213 33155 0416 2 910,80 2 910 835

3143 5213 33155 0416 612,70 612 701

3141 5213 33155 0416 53,10 53 060

3111 5222 33155 0416 523,60 523 615

3113 5222 33155 0416 3 352,20 3 352 199

3141 5222 33155 0416 86,90 86 876

3143 5222 33155 0416 453,10 453 090

3121 5213 33155 0416 2 209,80 2 209 785

3143 5213 33155 0416 152,60 152 643

3111 5213 33155 0416 1 563,10 1 563 081

3141 5213 33155 0416 77,40 77 422

Česká jídelna - zařízení školního stravování, s.r.o. 0091653001476 28468155 3141 5213 33155 0416 2 300,50 2 300 451

3111 5213 33155 0416 893,30 893 282

3141 5213 33155 0416 128,20 128 204

Středisko praktického vyučování CENTRUM 3000 

s.r.o.
0091653001478 00565172 3125 5213 33155 0416 596,40 596 434

3111 5213 33155 0416 1 905,20 1 905 189

EDUCAnet - gymnázium, střední odborná škola 

a základní škola Praha, s.r.o.
0091653001148 25147846

Soukromá mateřská škola a základní škola Petrklíč 0091653001156 71340858

Gymnázium J.Seiferta o.p.s. 0091653001112 49626931

Soukromá základní škola UNIVERZUM s.r.o. 0091653001114 25132083

Gymnázium bratří Čapků a První české soukromé 

SOU s.r.o.
0091653001124 25100289

Mateřská škola - Pro Family s.r.o. 0091653001116 61507962

Mateřská škola BERUŠKA, s.r.o. 0091653001117 25646877

Mateřská škola HAPPY CHILD s.r.o. 0091653001155 27613968

International Montessori School of Prague, mateřská 

škola a základní škola, s.r.o.
0091653001144 27233464

Mateřská škola Semínko o.p.s. 0091653001140 27095487

Základní škola Spektrum, s.r.o. 0091653001472 28237692

Základní škola a mateřská škola Parentes Praha 0091653001473 71341048

274412530091653001474
Soukromé osmileté gymnázium DINO - HIGH 

SCHOOL s.r.o.

Mateřská škola Bambíno s.r.o. 0091653001479 28964187

Mateřská škola Duhovka, s.r.o. 0091653001475 28389867

MATEŘSKÁ  ŠKOLA  ZEMĚKOULE s.r.o. 0091653001477 28416953

Soukromá základní škola Cesta k úspěchu v Praze, 

s.r.o.
0091653001157 27141284

3



3141 5213 33155 0416 90,00 90 025

3111 5213 33155 0416 706,80 706 804

3141 5213 33155 0416 27,90 27 908

3111 5213 33155 0416 323,10 323 102

3141 5213 33155 0416 15,30 15 304

3113 5213 33155 0416 2 355,70 2 355 729

3143 5213 33155 0416 411,90 411 900

Mateřská škola Heřmánek 0091653001483 71341293 3111 5221 33155 0416 4,60 4 561

3111 5213 33155 0416 530,00 530 007

3113 5213 33155 0416 1 895,50 1 895 483

3141 5213 33155 0416 59,30 59 267

3143 5213 33155 0416 200,80 200 801

3111 5213 33155 0416 497,70 497 738

3113 5213 33155 0416 1 640,70 1 640 693

3141 5213 33155 0416 33,00 32 971

3143 5213 33155 0416 216,20 216 248

3111 5213 33155 0416 361,10 361 114

3141 5213 33155 0416 17,10 17 105

3111 5213 33155 0416 1 813,30 1 813 330

3141 5213 33155 0416 73,80 73 821

3117 5213 33155 0416 1 883,10 1 883 085

3143 5213 33155 0416 370,70 370 710

3111 5213 33155 0416 1 133,60 1 133 543

3141 5213 33155 0416 49,50 49 514

Bionea - zařízení školního stravování s.r.o. 0091653001490 28400968 3141 5213 33155 0416 2 176,30 2 176 259

3111 5213 33155 0416 1 740,90 1 740 870

3141 5213 33155 0416 45,90 45 913

3111 5213 33155 0416 1 121,40 1 121 354

3141 5213 33155 0416 53,10 53 115

3111 5213 33155 0416 380,10 380 120

3141 5213 33155 0416 18,00 18 005

3111 5221 33155 0416 380,10 380 120

3141 5221 33155 0416 18,00 18 005

Mateřská škola Začít spolu s.r.o. 0091653001498 24159981 3111 5213 33155 0416 2 013,50 2 013 457

3111 5213 33155 0416 760,20 760 240

3141 5213 33155 0416 36,00 36 010

3111 5221 33155 0416 1 178,40 1 178 372

3141 5221 33155 0416 55,80 55 816

3111 5213 33155 0416 622,30 622 284

3141 5213 33155 0416 32,40 32 409

CHARLY AMUSEMENT - zařízení školního stravování 

s.r.o.
0091653001504 25106805 3141 5213 33155 0416 3 357,40 3 357 428

Speciálně pedagogické centrum Klíč 0091653001505 71342257 3146 5212 33155 0416 1 076,40 1 076 400

3111 5212 33155 0416 687,80 687 798

3141 5212 33155 0416 27,00 27 008

3111 5222 33155 0416 649,80 649 786

3141 5222 33155 0416 25,20 25 207

3111 5221 33155 0416 461,70 461 651

3141 5221 33155 0416 21,60 21 606

3113 5221 33155 0416 1 448,40 1 448 449

3111 5221 33155 0416 839,90 839 935

3141 5221 33155 0416 65,00 65 007

3143 5221 33155 0416 164,80 164 760

3111 5212 33155 0416 576,60 576 604

3141 5212 33155 0416 27,00 27 008

3111 5213 33155 0416 210,00 210 016

3141 5213 33155 0416 9,90 9 903

3111 5213 33155 0416 1 159,40 1 159 366

3141 5213 33155 0416 54,90 54 915

3111 5213 33155 0416 342,10 342 108

3141 5213 33155 0416 16,20 16 205

Métis - základní škola s.r.o. 0091653001516 24308404 3117 5213 33155 0416 2 889,40 2 889 441

3111 5213 33155 0416 570,20 570 180

3141 5213 33155 0416 27,00 27 008

3111 5221 33155 0416 912,30 912 288

3141 5221 33155 0416 70,00 69 969

3113 5221 33155 0416 1 349,80 1 349 822

3143 5221 33155 0416 272,90 272 884

3111 5213 33155 0416 342,10 342 108

3141 5213 33155 0416 16,20 16 205

Mateřská škola Smarties, s.r.o. 0091653001496 28436326

Základní škola a mateřská škola Basic Praha, o.p.s. 0091653001509 24746819

Mateřská škola Bambíno s.r.o. 0091653001479 28964187

Mateřská škola b fresh s.r.o. 0091653001480 28519451

Mateřská škola a Základní škola U vrbiček s.r.o. 0091653001485 28999657

Mateřská škola Atomík s.r.o. 0091653001486 24807451

Kouzelné školy - mateřská škola a základní škola 0091653001482 71341021

Mateřská škola a základní škola Beehive s.r.o. 0091653001484 24802328

241698110091653001493Mateřská škola Wonderland, s.r.o.

Royal kindergarten mateřská škola s.r.o 0091653001495 24164518

Univerzitní základní škola a mateřská škola Lvíčata 0091653001488 71341315

Mateřská škola Orangery, s.r.o. 0091653001489 24744093

Mateřská škola Be Happy s.r.o. 0091653001499 24166120

GENIUS Mateřská škola o.p.s. 0091653001500 24843717

Mateřská škola DOMEČEK, o.p.s. 0091653001497 24740314

Soukromá mateřská škola Jahoda 0091653001507 71341463

Mateřská škola Paleček o.p.s. 0091653001508 24242594

Mateřská škola KIDS Company Praha, s.r.o. 0091653001501 27378942

Mateřská škola Beránek 0091653001506 71341471

Montessori školy Andílek - mateřská škola a základní 

škola, o.p.s.

Střížkov - mateřská škola, s.r.o.

24713554

28414756

24222658

Mateřská škola MAMA s.r.o.

0091653001510

0091653001512

0091653001514

Mateřská škola umělecká - Muška

Mateřská škola Mufánkov, s.r.o.

01416715

01409310

28975979

Veselá školka - Mateřská škola Stodůlky, s.r.o. 0091653001515 01533339

Mateřská škola HVĚZDA, s.r.o. 0091653001517

0091653001518

0091653001520

4



3111 5213 33155 0416 551,00 550 973

3141 5213 33155 0416 16,20 16 205

3111 5213 33155 0416 522,70 522 665

3141 5213 33155 0416 27,90 27 908

3112 5221 33155 0416 543,70 543 652

3114 5221 33155 0416 1 401,10 1 401 104

3141 5221 33155 0416 7,60 7 586

3111 5213 33155 0416 535,80 535 750

3141 5213 33155 0416 19,80 19 806

3111 5213 33155 0416 304,10 304 096

3141 5213 33155 0416 14,40 14 404

3111 5213 33155 0416 992,90 992 901

3141 5213 33155 0416 46,80 46 813

Žiraifka - mateřská škola, s.r.o. 0091653001563 24303364 3111 5213 33155 0416 1 053,40 1 053 429

3111 5221 33155 0416 536,00 535 959

3141 5221 33155 0416 22,50 22 506

3111 5213 33155 0416 741,20 741 234

3141 5213 33155 0416 35,10 35 110
Mateřská škola Školička, s.r.o. 0091653001567 27131165

Mateřská škola Chytráček s.r.o. 27656691

66000262

0091653001521

0091653001522 29054583

Mateřská škola a základní škola pro děti s 

kombinovaným postižením SMILING CROCODILE  

o.p.s.

Mateřská škola EDUCAnet Outdoor Team s.r.o.

Jazyková mateřská škola Chytrá sovička s.r.o.

Mateřská škola Fun 4 kids, s.r.o. 0091653001562

0091653001561

0091653001560

0091653001523 24215627

27425584

28955609

24266965

Mateřská škola Little Gate s.r.o.

0091653001566
FUTURUM FAMILY a BENJAMINEK mateřská škola 

o.p.s.

5



3113 5213 33155 0416 3 728,80 3 728 831

3143 5213 33155 0416 993,70 993 709

3141 5213 33155 0416 52,20 52 243

3113 5213 33155 0416 5 686,30 5 686 326

3141 5213 33155 0416 139,50 139 503

3143 5213 33155 0416 883,30 883 321

3117 5213 33155 0416 1 887,00 1 887 000

3141 5213 33155 0416 120,90 120 920

3143 5213 33155 0416 411,90 411 900

3111 5213 33155 0416 250,90 250 879

3141 5213 33155 0416 11,90 11 883

3111 5213 33155 0416 826,80 826 761

3141 5213 33155 0416 43,20 43 212

3111 5213 33155 0416 1 096,40 1 096 427

3141 5213 33155 0416 48,60 48 614

3111 5213 33155 0416 465,60 465 647

3141 5213 33155 0416 23,40 23 407

3122 5213 33155 0416 1 987,60 1 987 611

3123 5213 33155 0416 1 642,70 1 642 740

3111 5213 33155 0416 897,90 897 871

3113 5213 33155 0416 2 296,40 2 296 441

3141 5213 33155 0416 98,10 98 092

3143 5213 33155 0416 411,90 411 900

3111 5213 33155 0416 615,40 615 355

3141 5213 33155 0416 18,00 18 005

3111 5213 33155 0416 1 767,60 1 767 558

3141 5213 33155 0416 83,70 83 723

3111 5213 33155 0416 285,10 285 090

3141 5213 33155 0416 13,50 13 504

3113 5213 33155 0416 3 188,60 3 188 622

3143 5213 33155 0416 308,90 308 925

3111 5213 33155 0416 380,10 380 120

3141 5213 33155 0416 18,00 18 005

3111 5213 33155 0416 497,70 497 738

3141 5213 33155 0416 18,00 18 005

3111 5221 33155 0416 142,50 142 545

3141 5221 33155 0416 9,00 9 003

3112 5212 33155 0416 664,50 664 463

3141 5212 33155 0416 7,90 7 922

3111 5222 33155 0416 604,10 604 058

3141 5222 33155 0416 7,20 7 202

3111 5213 33155 0416 722,20 722 228

3141 5213 33155 0416 34,20 34 210

3111 5213 33155 0416 228,10 228 072

3141 5213 33155 0416 10,80 10 803

3111 5213 33155 0416 654,50 654 464

3141 5213 33155 0416 35,10 35 110

3111 5213 33155 0416 380,10 380 120

3141 5213 33155 0416 15,30 15 304

Středisko volného času a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagog. pracovníků Kroužky pro děti Praha
0091653001591 03731189 3233 5221 33155 0416 2 568,80 2 568 800

3111 5213 33155 0416 592,80 592 768

3141 5213 33155 0416 22,50 22 506

3111 5213 33155 0416 764,80 764 829

3141 5213 33155 0416 36,00 36 010

3111 5213 33155 0416 418,10 418 132

3141 5213 33155 0416 19,80 19 806

3111 5213 33155 0416 1 658,90 1 658 894

3141 5213 33155 0416 71,10 71 120

GAV - zařízení školního stravování s.r.o. 0091653001596 03598217 3141 5213 33155 0416 383,80 383 775

3113 5213 33155 0416 3 749,80 3 749 830

3143 5213 33155 0416 627,20 627 157

3111 5213 33155 0416 745,80 745 823

3141 5213 33155 0416 37,80 37 811

3111 5213 33155 0416 479,00 478 951

3141 5213 33155 0416 22,70 22 686

3113 5213 33155 0416 2 611,80 2 611 844

3141 5213 33155 0416 57,10 57 141

3143 5213 33155 0416 659,00 659 040

Královská mateřská škola a základní škola, s.r.o. 0091653001578 24136786

0091653001599Mateřská škola Nademlejnská, s.r.o.

Základní škola Livingston s.r.o.

Domeček Mateřská škola s.r.o. 0091653001600 29153565

1. ScioŠkola Praha - základní škola, s.r.o. 0091653001598 03739937

28491661

030125570091653001601

Mateřská škola "Písnický domeček" s.r.o.

Firemní školky - Mateřská škola s.r.o. 0091653001595

0091653001594 03322793

24800571

Mateřská škola Indigo Kids, v.o.s. 0091653001592 02429004

Třebešín mateřská škola, s.r.o. 0091653001593 03935591

24736490

28895410

02046504

0091653001569

0091653001570

0091653001571

Mateřská škola Motýl s.r.o.

Mateřská škola Trojská labuť s.r.o.

0091653001579

0091653001580

Základní škola Vitae, s.r.o.

Základní škola Wonderland Academy s.r.o.

Základní škola COMPASS s.r.o.

SmartFox Education - mateřská škola s.r.o. 0091653001575

24693383

24202304

28431634

24806625

24191876

01848160

01526936

03036600

01921061

Soukromá mateřská škola Pod buky, s.r.o.

Mateřská škola Písnička, o.p.s.

Julinka - mateřská škola logopedická

Mateřská škola při Národním ústavu pro autismus

Mateřská škola Kocour s.r.o.

0091653001581

0091653001582

0091653001573

0091653001574

0091653001576

0091653001577

Victoria School, s.r.o., základní škola a mateřská škola

Mateřská škola Domeček - Letňany s.r.o.

CP Sigma s.r.o.

Villa Luna mateřská škola s.r.o.

Mateřská škola Housenka s.r.o.

Střední zahradnická škola a Střední odborné učiliště 

s.r.o.

02933675

01540149

04016203

Mateřská škola - ABC ACADEMY, s.r.o.

02623072

02493683

02616289

02979357

03180808

Soukromá mateřská škola - The International Early 

Learning Centre - Prague s.r.o.

Anglicko - česká mateřská škola YMCA

0091653001583

0091653001584

0091653001585

0091653001586

0091653001587

0091653001588

0091653001589

0091653001590

6



3113 5221 33155 0416 2 728,10 2 728 131

3121 5221 33155 0416 0,00 0

3141 5221 33155 0416 36,30 36 280

3143 5221 33155 0416 535,50 535 470

3111 5213 33155 0416 410,40 410 420

3141 5213 33155 0416 17,10 17 105

3111 5213 33155 0416 193,90 193 861

3141 5213 33155 0416 9,20 9 183

3111 5213 33155 0416 532,20 532 168

3141 5213 33155 0416 25,20 25 207

3111 5213 33155 0416 171,10 171 054

3141 5213 33155 0416 8,10 8 102

Soukromá mateřská škola DINO-PRESCHOOL, s.r.o. 0091653001607 25726081 3111 5213 33155 0416 370,60 370 617

3113 5213 33155 0416 1 316,50 1 316 496

3143 5213 33155 0416 270,00 270 026

3111 5221 33155 0416 342,10 342 108

3141 5221 33155 0416 16,20 16 205

3111 5213 33155 0416 171,10 171 054

3141 5213 33155 0416 8,10 8 102

3111 5213 33155 0416 1 015,00 1 014 986

3141 5213 33155 0416 45,00 45 013

3117 5213 33155 0416 611,50 611 451

3141 5213 33155 0416 0,00 0

3143 5213 33155 0416 128,70 128 719

3113 5213 33155 0416 2 931,20 2 931 178

3143 5213 33155 0416 617,60 617 560

3141 5213 33155 0416 34,60 34 557

Scholastika - vyšší odborná škola vizuální komunikace 

s.r.o.
0091653001527 24129801 3150 5213 33155 0416 3 036,30 3 036 285

3111 5213 33155 0416 943,50 943 483

3141 5213 33155 0416 40,50 40 511

3111 5213 33155 0416 247,10 247 078

3141 5213 33155 0416 11,70 11 703

3111 5213 33155 0416 520,10 520 081

3141 5213 33155 0416 17,10 17 105

3111 5213 33155 0416 1 313,20 1 313 205

3141 5213 33155 0416 59,40 59 417

3111 5213 33155 0416 380,10 380 120

3141 5213 33155 0416 18,00 18 005

3111 5222 33155 0416 579,70 579 683

3141 5222 33155 0416 31,50 31 509

Lesní mateřská škola Velíček, z.s. 0091653001620 05960835 3111 5222 33155 0416 228,10 228 072

Střední škola Euroinstitut v Praze 0091653001621 01899635 3124 5221 33155 0416 6 120,00 6 119 950

3111 5222 33155 0416 608,20 608 192

3141 5222 33155 0416 17,30 17 285

3113 5212 33155 0416 2 507,80 2 507 826

3143 5212 33155 0416 126,70 126 659

3111 5213 33155 0416 513,20 513 162

3141 5213 33155 0416 24,30 24 307

3111 5213 33155 0416 460,00 459 999

3117 5213 33155 0416 798,10 798 119

3141 5213 33155 0416 36,80 36 844

3143 5213 33155 0416 205,10 205 133

3111 5213 33155 0416 516,50 516 466

3141 5213 33155 0416 24,30 24 307

3113 5213 33155 0416 3 347,40 3 347 392

3141 5213 33155 0416 43,50 43 536

3143 5213 33155 0416 739,80 739 793

Lesní mateřská škola Jaata, s.r.o. 0091653001629 05990645 3111 5213 33155 0416 380,10 380 120

3111 5213 33155 0416 549,70 549 730

3141 5213 33155 0416 13,50 13 504

3111 5213 33155 0416 262,10 262 108

3141 5213 33155 0416 16,20 16 205

3111 5213 33155 0416 190,10 190 060

3141 5213 33155 0416 9,00 9 003

3117 5213 33155 0416 1 975,20 1 975 213

3141 5213 33155 0416 36,30 36 280

3143 5213 33155 0416 411,90 411 900

3111 5213 33155 0416 205,30 205 265

2. ScioŠkola Praha - základní škola, s.r.o. 0091653001612 04775112

Základní škola AVIDA s.r.o. 0091653001611 04101383

Ekocentrum Podhoubí a Ekoškolka Rozárka, mateřská 

škola, z.ú.
0091653001608 26987902

0091653001634 04101600

SOUKROMÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA MÁJA s.r.o. 0091653001630 06021921

Mateřská škola Činelky s.r.o. 0091653001631 06387365

Základní škola Orangery s.r.o. 0091653001633 04431697

04303881

Global Minded mateřská škola a záklaadní škola s.r.o. 0091653001626 05317266

3. ScioŠkola Praha - základní škola, s.r.o.

Happy Point mateřská škola s.r.o.

0091653001628 04775031

Mateřská škola Maxík - jazyková škola a jesle, s.r.o. 0091653001614 04194896

SMARTFOX Jahodnice - mateřská škola s.r.o. 0091653001632 24823635

0091653001619 04573374

Chytrá mateřská škola a jesle SmartKids spol. s r.o. 0091653001625 03098222

Mateřská škola Smiling Baby School, s.r.o. 0091653001627 24763616

Anglofonní základní škola, z.ú. 0091653001624

CHINCEN - mateřská škola, s.r.o. 0091653001615 05011540

SmartFox Kiddies - mateřská škola s.r.o. 0091653001616 29042534

Mateřská škola Eduart s.r.o. 0091653001617 02878810

Mateřská škola Monty School Praha  s.r.o. 0091653001618 28259564

Mateřská škola a jesle PlayWisely, z.ú.

MALVÍNA - umělecká mateřská škola s.r.o. 0091653001610 01846884

Opalinka mateřská škola a jesle s.r.o. 0091653001605 03708411

033368830091653001604Mateřská škola Sluníčka Hostivař s.r.o.

VĚDA ZŠ a jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky s.r.o.
257711590091653001525

Mateřská škola LADA s.r.o. 0091653001606 02668068

04288939

24712001

0091653001602

0091653001603

Heřmánek Praha, základní škola a gymnázium

Mateřská škola Mašinka s.r.o.

Spolek Kosí hnízdo, mateřská škola 0091653001622 05092400

Mateřská škola FlowerGarten s.r.o. 0091653001609 27892000

7



3141 5213 33155 0416 9,70 9 723

Sodexo - integrovaný facility management a zařízení 

školního stravování s.r.o.
0091653001635 44569165 3141 5213 33155 0416 2 076,50 2 076 505

0091653001634 04101600Happy Point mateřská škola s.r.o.

8



3113 5213 33155 0416 1 693,60 1 693 552

3141 5213 33155 0416 39,50 39 455

3143 5213 33155 0416 308,90 308 925

3122 5213 33155 0416 3 223,30 3 223 342

3121 5213 33155 0416 1 424,80 1 424 822

3113 5213 33155 0416 4 092,00 4 091 984

3143 5213 33155 0416 775,80 775 815

3141 5213 33155 0416 59,00 58 955

3113 5213 33155 0416 2 905,50 2 905 534

3141 5213 33155 0416 34,90 34 920

3143 5213 33155 0416 311,40 311 426

3113 5213 33155 0416 3 452,30 3 452 337

3143 5213 33155 0416 696,80 696 753

3113 5222 33155 0416 2 660,40 2 660 444

3143 5222 33155 0416 298,60 298 628

3141 5222 33155 0416 10,30 10 340

ZAŘÍZENÍ ŠKOLNÍHO STARAVOVÁNÍ - PARTY 

CATERING s.r.o.
0091653001645 26159694 3141 5213 33155 0416 640,80 640 846

ARTER - CATERINGOVÝ SERVIS s.r.o., zařízení 

školního stravování
0091653001646 28959396 3141 5213 33155 0416 5 039,00 5 038 971

Zařízení školního stravování Praha z.ú. 0091653001647 07388365 3141 5222 33155 0416 101,60 101 573

Sportlines a.s. - středisko volného času 0091653001648 05328993 3233 5213 33155 0416 39,50 39 520

3111 5222 33155 0416 247,10 247 078

3141 5222 33155 0416 22,50 22 506

3111 5213 33155 0416 136,90 136 843

3141 5213 33155 0416 6,50 6 482

3113 5213 33155 0416 2 352,60 2 352 593

3143 5213 33155 0416 489,10 489 131

3113 5213 33155 0416 2 711,40 2 711 431

3141 5213 33155 0416 53,50 53 513

3143 5213 33155 0416 710,50 710 528

3113 5213 33155 0416 3 163,10 3 163 135

3143 5213 33155 0416 190,50 190 504

3111 5213 33155 0416 669,80 669 799

3141 5213 33155 0416 31,50 31 509

3111 5212 33155 0416 612,00 611 993

3141 5212 33155 0416 17,30 17 285

Naše lyceum - střední škola s.r.o. 0091653001654 07844468 3122 5213 33155 0416 1 222,10 1 222 143

3121 5213 33156 0416 2 264,90 2 264 858

3141 5213 33155 0416 38,30 38 327

Gymnázium Paměti národa, s.r.o. 0091653001657 09552073 3121 5213 33155 0416 1 109,40 1 109 420

3111 5221 33155 0416 570,20 570 180

3141 5221 33155 0416 27,00 27 008

3111 5213 33155 0416 831,30 831 293

3141 5213 33155 0416 36,00 36 010

3111 5213 33155 0416 459,50 459 448

3141 5213 33155 0416 21,60 21 606

Základní škola Celým srdcem 0091653001661 09388532 3113 5222 33155 0416 100,10 100 145

PED Academy School, základní škola s.r.o. 0091653001662 09499768 3117 5213 33155 0416 990,70 990 675

3111 5222 33155 0416 228,10 228 072

3141 5222 33155 0416 10,80 10 803

Lesní mateřská škola Hvězdy v lese z.s. 0091653001664 04058461 3111 5222 33155 0416 285,10 285 090

3113 5213 33155 0416 1 043,70 1 043 659

3141 5213 33155 0416 20,00 19 954

3143 5213 33155 0416 226,50 226 545

3113 5213 33155 0416 1 807,50 1 807 515

3141 5213 33155 0416 32,20 32 199

3143 5213 33155 0416 308,90 308 925

3113 5221 33155 0416 657,20 657 166

3141 5221 33155 0416 9,10 9 070

3143 5221 33155 0416 87,50 87 529

Lesní mateřská škola DO LESA! z.s. 0091653001669 05063744 3111 5222 33155 0416 182,50 182 458

Střední škola knižní kultury, s.r.o. 0091653001670 11709171 3122 5213 33155 0416 2 300,40 2 300 417

Základní umělecká škola Folklorika Praha, s.r.o. 0091653001666 09261354 3231 5213 33155 0416 2 804,50 2 804 541

3121 5221 33155 0416 3 760,20 3 760 182

3143 5221 33155 0416 374,90 374 913

Gymnázium ARTION 0091653001672 14424991 3121 5212 33155 0416 382,60 382 591

3231 5213 33155 0416 116,90 116 924

3233 5213 33155 0416 86,50 86 450

3111 5213 33155 0416 444,70 444 740

3141 5213 33155 0416 21,10 21 066

1. Scio Střední škola, s.r.o. 0091653001640 07116349

Osvobozená základní škola 0091653001668 11689293

Montessori základní škola Archa, z.s. 0091653001644 22756281

4. ScioŠkola Praha - základní škola, s.r.o. 0091653001641 07231881

Lesní mateřská škola Šárynka, z.ú. 0091653001653 07316364

Dráčkova jazyková mateřská škola Beachclub 

Strahov, z.s.
0091653001663 26670828

6. ScioŠkola Praha - základní škola, s.r.o. 0091653001665 10788069

Základní škola Edisona s.r.o. 0091653001667 09442065

Mateřská škola EduArt, z.ú. 0091653001658 08339244

Montessori mateřská škola Vyšehrádek s.r.o. 0091653001659 03667979

Mateřská škola The Little Mole International Preschool 

of Prague, s.r.o.
0091653001660 28955161

Gymnázium Thomase Manna, z.ú. 0091653001671 10894918

1. IT Gymnázium, s.r.o. 0091653001656 06913491

Mateřská škola Little fox s.r.o. 0091653001652 07529791

Mateřská škola Mandala Montessori s.r.o.

Naše škola Praha - základní škola s.r.o. 0091653001651 07341415

Základní škola "Poznávání" s.r.o. 0091653001649 06458351

0091653001637 05313287

Mateřská škola Velíček, z.s.

Základní škola Vela s.r.o. 0091653001650 01907450

0091653001636 04643844

5. ScioŠkola Praha - základní škola, s.r.o. 0091653001642 07116331

243185820091653001643Základní škola Square s.r.o.

063566640091653001639Základní škola Be Open s.r.o.

Akademie Vitae & základní umělecká škola a středisko 

volného času Praha, s.r.o.
0091653001673 09617736

NH Hospital a.s. 0091653001674 27872963

9



3111 5213 33155 0416 342,10 342 108

3141 5213 33155 0416 16,20 16 205
JESSENIA a.s. 0091653001675 26752051

10



3111 5222 33155 0416 228,10 228 072

3141 5222 33155 0416 10,80 10 803

3111 5222 33155 0416 296,50 296 494

3141 5222 33155 0416 15,70 15 664

Základní škola FLOW s.r.o. 0091653001678 08916403 3117 5213 33155 0416 331,00 331 037

3117 5222 33155 0416 339,70 339 660

3143 5222 33155 0416 74,10 74 142

3111 5221 33155 0416 182,50 182 458

3141 5221 33155 0416 8,10 8 102

Lesní mateřská škola Vhaaji s.r.o. 0091653001681 09679383 3111 5213 33155 0416 228,10 228 072

3117 5213 33155 0416 65,30 65 342

3141 5213 33155 0416 1,10 1 088

3143 5213 33155 0416 12,40 12 357

3111 5222 33155 0416 125,40 125 440

3141 5222 33155 0416 6,50 6 482

3117 5213 33155 0416 396,10 396 078

3141 5213 33155 0416 6,30 6 258

3143 5213 33155 0416 30,90 30 893

3111 5213 33155 0416 322,90 322 882

3141 5213 33155 0416 9,70 9 723

Základní škola a Gymnázium Leonardo da Vinci 

Academy
0091653001686 17129648 3143 5222 33155 0416 209,10 209 063

C e l k e m 829 405,70 829 405 732

Běžné výdaje celkem 0,00 0

Ekoškolka Děvínek, mateřská škola, z.s. 0091653001676 10741488

Lesní mateřská škola Ekoškolka Vidoule, DUHOVÝ 

HAD z.s.
0091653001677 17336198

Základní škola Mamatata z.s. 0091653001679 05412889

Lesní mateřská škola Zahrádka Troja 0091653001680 17109132

Mateřská škola MONTE KIDS, z.s. 0091653001683 70849439

GENIUS Kindergarten mateřská škola s.r.o. 0091653001685 09533028

Meridian česko-britská základní škola s.r.o. 0091653001682 11763345

GENIUS Základní škola s.r.o. 0091653001684 09533290

11



Důvodová zpráva 

 

 

Krajský úřad v přenesené působnosti poskytuje finanční prostředky právnickým osobám 

vykonávající činnost škol a školských zařízení, které nejsou zřizovány státem, krajem, obcí, 

svazkem obcí nebo registrovanou církví nebo náboženskou společností, které bylo přiznáno 

oprávnění k výkonu zvláštního práva zřizovat církevní školy, v souladu se zákonem 

č. 306/1999 Sb., o poskytování dotací soukromým školám, předškolním a školským 

zařízením, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Tímto materiálem je Radě HMP předkládáno ke schválení poskytnutí finančních prostředků 

soukromým školám a školským zařízením, které se nacházejí na území hlavního města Prahy, 

a to v celkové výši 829 405 732 Kč. 

 

Rozdíl mezi přijatými finančními prostředky, které byly poskytnuty Rozhodnutím MŠMT 

č. 512-1/2023 ve výši 868 686 868 Kč na 1. čtvrtletí roku 2023 pro soukromé školství na 

území hlavního města Prahy a mezi poskytnutými finančními prostředky činí 39 281 136 Kč. 

O tento rozdíl bude navýšena rezerva odboru ROZ pro soukromé školy a školská zařízení, 

která bude k využití pro nadcházející kalendářní čtvrtletí roku 2023. 

 

Úprava rozpočtu je uvedena v příloze č. 1 tohoto usnesení.  

 

Čerpání těchto prostředků je nutno v účetnictví označit UZ 33 155. 

 


	Usnesení č.272
	Příloha č.1 k usnesení Rady HMP

	Důvodová zpráva



